
Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Konstantynowie 

Łódzkim 
 

ul. Sadowa 10, 95-050 Konstantynów Łódzki  

e-mail: sekretariat@spzoz.konstantynow.pl 

https://bip.konstantynow.pl/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny SPZOZ 1/2022 Konstantynów Łódzki, dn. 27.07.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. Dostawa aparatu rentgenowskiego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 27.07.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęła 1 oferta, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 FUJIFILM Poland spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

Al. Jerozolimskie 178, 02-486 Warszawa 

259 241,16 zł 

Zamawiający 

Dyrektor SP ZOZ 

w Konstantynowie Łódzkim 

dr n med. Sławomir Jabłoński 

 

https://bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

